
verze 01/2024 Příloha č. 7 žádosti 

TĚLOVÝCHOVA A SPORT

SVAZ *

SOUTĚŽ 

NOMINAČNÍ   

ANO/NE

UMÍSTĚNÍ KATEGORIE

ÚROVEŇ 

SOUTĚŽE - 

O/K/R/M

Podrobné informace k žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Statutárního města Karlovy Vary na 

činnost - TĚLOVÝCHOVA A SPORT

1)      ČLENSKÁ ZÁKLADNA

3)      VYUŽÍVANÉ SPORTOVIŠTĚ

2)      SPORTOVNÍ ÚSPĚCHY

Základna dětí mládeže do 6-23 let cvičící alespoň 1 týdně

Základna SOUTĚŽÍCÍCH dětí mládeže 6-10 let cvičící alespoň 2 týdně                          

(účastnící se oficiálních soutěží registrovaných příslušným svazem)

Základna SOUTĚŽÍCÍCH dětí mládeže 11-16 let cvičící alespoň 2 týdně                                 

(účastnící se oficiálních soutěží registrovaných příslušným svazem)

Základna dětí mládeže do 5 let cvičící alespoň 1 týdně

CELKEM 

Základna SOUTĚŽÍCÍCH dětí mládeže 17-23 let cvičící alespoň 2 týdně                                 

(účastnící se oficiálních soutěží registrovaných příslušným svazem)

Základna dospělých nad 23 let

CELKEM 

* vyplňte pouze v případě, že se jedná o soutěž, která je evidovaná resp. registrovaná svazem

ROČNÍ NÁKLADY                                             

na nájem/údržbu
NÁZEV

VZTAH – vlastní, výpůjčka, v 

nájmu, v trvalém užívání

        (Údaje vyplňujte za předchozí kalendářní rok např. u žádosti o dotaci na rok 2024 data z roku 2023)

NÁZEV SOUTĚŽE + TERMÍN 

KONÁNÍ

Stránka 1 z 4



verze 01/2024 Příloha č. 7 žádosti 

TĚLOVÝCHOVA A SPORT

TERMÍN 

KONÁNÍ
SVAZ *

SOUTĚŽ 

NOMINAČNÍ    

ANO/NE

KATEGORIE

ÚROVEŇ 

SOUTĚŽE - 

O/K/R/M

5)      POŘÁDANÉ SOUTĚŽE A AKCE V REGIONU

NÁZEV SOUTĚŽE

b) pořádané akce

NÁZEV AKCE TERMÍN KONÁNÍ

4)      ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY

a)   pořádané soutěže

CELKOVÁ ČÁSTKA VYBRANÝCH PŘÍSPĚVKŮ                                                                                                 

(rozepište dle jednotlivé výše členských příspěvků) 

VÝŠE ČLENSKÉHO PŘÍSPĚVKU                                                                              

(rozepište, pokud členský příspěvek není jednotný pro všechny 

členy)

* vyplňte pouze v případě, že se jedná o soutěž, která je evidovaná resp. registrovaná svazem

CELKEM 

Stránka 2 z 4



verze 01/2024 Příloha č. 7 žádosti 

TĚLOVÝCHOVA A SPORT

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

13:30 – 15:00 17:00 - 19:00 17:00 - 19:00

Přípravka A Muži B Muži B

24 dětí 15 mužů 15 mužů

Hřiště ABC
Tělocvična ZŠ 

Dvory

Tělocvična ZŠ 

Dvory

Filip Novák Martin Pavel Martin Pavel

POČET TRENÉRŮ

o      časový rozvrh 

Příklad:  vyplňte dle tohoto příkladu do následující tabulky

b)    rozvrh tréninků - obsahuje tyto informace

a)       Četnost tréninků

KVALIFIKACE

6)      POČET TRENÉRŮ

7)      ZAPOJENÍ HANDICAPOVANÝCH

o     tréninková skupina, 

o      velikost tréninkové skupiny

o      místo tréninku

o       trenér

ANO / NEZapojení handicapovaných

 Počet handicapovaných

Způsob práce s handicapovanými

8)      ČASOVÝ ROZVRH A ČETNOST TRÉNINKŮ

Celkový počet tréninkových hodin za týden dle tréninkových skupin

Celkový počet tréninkových jednotek za týden dle tréninkových skupin

Stránka 3 z 4



verze 01/2024 Příloha č. 7 žádosti 

TĚLOVÝCHOVA A SPORT

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Stránka 4 z 4


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text28: 
	Text29: 
	Text30: 
	Text31: 
	Text32: 
	Text33: 
	Text34: 
	Text35: 
	Text36: 
	Text37: 
	Text38: 
	Text39: 
	Text40: 
	Text41: 
	Text42: 
	Text43: 
	Text44: 
	Text45: 
	Text46: 
	Text47: 
	Text48: 
	Text49: 
	Text50: 
	Text51: 
	Text52: 
	Text53: 
	Text54: 
	Text55: 
	Text56: 
	Text57: 
	Text58: 
	Text59: 
	Text60: 
	Text61: 
	Text62: 
	Text63: 
	Text64: 
	Text65: 
	Text66: 
	Text67: 
	Text68: 
	Text69: 
	Text70: 
	Text71: 
	Text72: 
	Text73: 
	Text74: 
	Text75: 
	Text76: 
	Text77: 
	Text78: 
	Text79: 
	Text80: 
	Text81: 
	Text82: 
	Text83: 
	Text84: 
	Text85: 
	Text86: 
	Text87: 
	Text88: 
	Text89: 
	Text90: 
	Text91: 
	Text92: 
	Text93: 
	Text94: 
	Text95: 
	Text96: 
	Text97: 
	Text98: 
	Text99: 
	Text100: 
	Text101: 
	Text102: 
	Text103: 
	Text104: 
	Text105: 
	Text106: 
	Text107: 
	Text108: 
	Text109: 
	Text110: 
	Text111: 
	Text112: 
	Text113: 
	Text114: 
	Text115: 
	Text116: 
	Text117: 
	Text118: 
	Text119: 
	Text120: 
	Text121: 
	Text122: 
	Text123: 
	Text124: 
	Text125: 
	Text126: 
	Text127: 
	Text128: 
	Text129: 
	Text130: 
	Text131: 
	Text132: 
	Text133: 
	Text134: 
	Text135: 
	Text136: 
	Text137: 
	Text138: 
	Text139: 
	Text140: 
	Text141: 
	Text142: 
	Text143: 
	Text144: 
	Text145: 
	Text146: 
	Text147: 
	Text148: 
	Text149: 
	Text150: 
	Text151: 
	Text152: 
	Text153: 
	Text154: 
	Text155: 
	Text156: 
	Text157: 
	Text158: 
	Text159: 
	Text160: 
	Text161: 
	Text162: 
	Text163: 
	Text164: 
	Text165: 
	Text166: 
	Text167: 
	Text168: 
	Text169: 
	Text170: 
	Text171: 


